yapılan kâr dağıtımları yatırımcının payını azaltır. Yatırımın diğer kapsamlı gelirlerinden doğan düzeltmeler için de yatırımcının
pay oranında değişiklik yapılması gerekli olabilir.

Bu değişikliğe uygun olarak Grup, ilgili muhasebe politikasını oransal konsolidasyon yöntemi yerine özkaynak yöntemi ile
değerleme olarak değiştirmiştir.

Grup’un müşterek yönetime tabi ortaklıklarındaki yatırımları 1 Ocak – 31 Aralık 2013 dönemine ait özet konsolide finansal
bilgilerinde sunulmuştur. Grup daha önce oransal konsolidasyona tabi tuttuğu bu yatırımları, varlık ve yükümlülüklerinin
defter değerleriyle, birleşmelerden doğacak şerefiyeleri de içerecek şekilde ölçmüştür.

Müşterek yönetime tabi ortaklıkların özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirilmesinde Akkök’ün direk ve dolaylı tüm payları
dikkate alınmıştır.

31 Aralık 2013 tarihi itibarı ile yeniden düzenlenen; 31 Aralık 2012 tarihli finansal durum tablosu ile 1 Ocak - 31 Aralık 2012
dönemi kar veya zarar tablosu önceden raporlanan finansal tablolarla mutabakatı aşağıdaki gibidir:

Daha önce
raporlanan

31 Aralık 2012

TFRS -11
standardındaki
değişiklik etkisi

TMS 19
standardındaki
değişiklik etkisi

Muhasebe
 politikası

değişiklikleri

Yeniden
düzenlenmiş

 31 Aralık 2012

Dönen varlıklar 1.698.417 (462.063) - - 1.236.354
Duran varlıklar 2.367.858 (486.909) - (14.777) 1.866.172

Toplam varlıklar 4.066.275 (948.972) - (14.777) 3.102.526

Daha önce
raporlanan

 31 Aralık 2012

TFRS -11
standardındaki
değişiklik etkisi

TMS 19
standardındaki
değişiklik etkisi

Muhasebe
 politikası

değişiklikleri

Yeniden
düzenlenmiş

 31 Aralık 2012

Kısa vadeli yükümlülükler 1.306.625 (352.480) - (26.283) 927.862
Uzun vadeli yükümlülükler 921.915 (596.492) - 26.252 351.675

Toplam yükümlülükler 2.228.540 (948.972) - (31) 1.279.537

Toplam özkaynaklar 1.837.735 - (1.671) (13.075) 1.822.989

Toplam kaynaklar 4.066.275 (948.972) (1.671) (13.106) 3.102.526

AKKÖK SANAYİ YATIRIM VE GELİŞTİRME A.Ş.
31 ARALIK 2013 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

110 Akkök Sanayi Yatırım ve Geliştirme A.Ş. 2013 Raporu

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

Daha önce
raporlanan

 31 Aralık 2012

TFRS -11
standardındaki
değişiklik etkisi

TMS 19
standardındaki
değişiklik etkisi

Muhasebe
politikası

değişikliği

Yeniden
düzenlenmiş

 31 Aralık 2012

Sürdürülen faaliyetler
Hâsılat, net 2.919.591 (829.790) - - 2.089.801
Satışların maliyeti (-) (2.523.875) 770.078 - (7.053) (1.760.850)

Brüt Kâr 395.716 (59.712) - (7.053) 328.951

Vergi öncesi kâr 392.090 (22.427) 996 (7.053) 363.606

Net dönem kârı 302.001 (8.868) 996 (7.053) 287.076

Daha önce
 raporlanan

 31 Aralık 2012

Yeniden
 düzenlenmiş

 31 Aralık 2012

İşletme faaliyetlerinden nakit akışları 120.880 239.776
Yatırım faaliyetlerinden nakit akışları (337.937) (183.816)
Finansman faaliyetlerinden nakit akışları 368.740 25.448

Nakit ve nakit benzerlerindeki net değişim 151.683 81.408

2.6 İşletmenin Sürekliliği Varsayımı

Konsolide finansal tablolar, Şirket’in ve konsolidasyona dahil edilen iştirak, iş ortaklığı ve bağlı ortaklıklarının önümüzdeki bir
yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı